
Jūsų patogumui – Unidento elektroninė platforma

• Informacija apie produktų asortimentą
• Profesionalūs produktų ir pakuočių aprašymai
• Galimybė naršyti, matyti ar yra sandėlyje šiuo metu bei užsakyti bet kuriuo paros metu
• Informacija apie profesinio tobulėjimo renginius bei išvykas į odontologijos parodas (UNI Akademija)

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

UNI Info
RUDUO 2023

Unikalūs sprendimai odontologijai. Universalūs sprendimai odontologijai.

www.unidentas.lt



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Ruduo 2023

OMNICHROMA, 
OMNICHROMA BLOCKER
Vieno atspalvio universalus 
kompozitas (švirkštas, 4g)

Kaina 55.00 Eur

OMNICHROMA FLOW, 
OMNICHROMA BLOCKER FLOW
Vieno atspalvio takus kompozitas 
(švirkštas, 3g)

Kaina 41.00 Eur

OMNICHROMA BULK FLOW NAUJIENA!
Vieno atspalvio takus storo sluoksnio (iki 3.5 
mm) universalus kompozitas (švirkštas, 3g)

Kaina 43.00 Eur

UNIVERSALŪS KOMPOZITAI

DVIPUSIAI KOMPOZITŲ 
MODELIAVIMO ŠEPETĖLIAI

Kaina
1000 €

2 darbiniai galai - plokščias ir 
smailas, natūralaus pluošto, 
daugkartinio naudojimo.

DENTINO NUJAUTRINTOJAS/
HERMETIKAS

Kaina
6000 €

SHIELD FORCE PLUS 2 
Patvarus apsauginis dangalas 
padidėjusio dentino jautrumo gydymui, 
turintis „dvigubo bloko“ mechanizmą 
(hermetizuoja tubules ir sukuria 
2 mikronų apsauginį sluoksnį).

ADHEZINIS DERVINIS CEMENTAS

Kaina
19800€

ESTECEM II PLUS
Bemetalių ir metalo restauracijų, venyrų, Maryland tiltų,
kaiščių cementavimui bei metalo keramikos ir porceliano pataisoms; 
4 atspalviai
Rinkinys: cementas ESTECEM II PLUS, universali spalva (4.7g), savaiminio kietėjimo surišiklis Universal Bond ll (9 ml), priedai

ESTELITE SIGMA QUICK
Submikroninis hibridinis universalus 
kompozitas su gerai išreikštu 
chameleono efektu (švirkštas, 3.8 g)

Kaina 41.00 Eur

ESTELITE ASTERIA 
Universalus kompozitas, pasižymintis 
itin geromis estetinėmis savybėmis 
(švirkštas, 4 g)

Kaina 60.00 Eur

NAUJIENA!!!



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Ruduo 2023

TOKUYAMA AKCIJA

PERKANT 2 ŠVIRKŠTUS BET KURIŲ ŠIŲ 
TOKUYAMA KOMPOZITŲ:

ESTELITE
SIGMA QUICK 

ESTELITE
ASTERIA 

ESTELITE
POSTERIOR

ESTELITE UNIVERSAL 
FLOW MEDIUM

OMNICHROMA OMNICHROMA
BLOCKER 

OMNICHROMA 
BLOCKER FLOW

OMNICHROMA 
BULK FLOW

OMNICHROMA
FLOW

Bond Force II - savaiminio ėsdinimo 
vieno komponento surišikis 
(1 ml – 60 aplikacijų) 

DOVANA

Bond Force II naudojimo instrukcija: 
1. Aplikuoti šepetėliu
2. Palikti ir laukti ne mažiau 10 sekundžių
3. Saugoti nuo šviesos aplikatorių ir surišiklį indelyje, išspaustą sutrišiklį 
     sunaudoti per 5 minutes (alkoholinis lakus tirpalas)
4. Pūsti švelniai oro srove be tepalo, kol surišiklis nejudes ant paviršiaus 
    (apie 5 sekundes). Vengti patekimo subgingivaliai ir ant gretimų dantų 
    (naudoti atsiurbimą)
5. Polimerizuoti ne mažiau 10 sekundžių (šviesa ne silpnesnė nei 
    300 mW/cm 2 ), ne daugiau nei 2 mm atstumu

Nepreparuotą emalį ėsdinti būtina!!!

Kaina 41,00 Eur Kaina 60,00 Eur Kaina 43,00 Eur Kaina 24,00 Eur

Kaina 55,00 Eur Kaina 55,00 Eur Kaina 41,00 Eur Kaina 41,00 Eur Kaina 43,00 Eur



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Ruduo 2023

Kaina
500 €

KODĖL RENKAMES BLOSSOM – 
tai kokybė, patirtis ir patikimumas

• Nitrilinės
• Be talko
• Mėlynos, 
   violetinės, 
   rausvos
• Dydžiai XS, 
   S, M ir L

Pakuotė 100 vnt.



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Ruduo 2023

TURBININIS ANTGALIS DORIT DR-163 
• Trys vandens išpurškimo taškai - efektyvus grąžto ir operacino lauko aušinimas
• Apsisukimų skaičius: 300 000 - 350 000 aps./min. 
• Galvutės dydis 12,5mm 
• Keraminiai guoliai
• Galingumas 24W
• Jungtis “Midwest” 4 skylių

URBININIS ANTGALIS DORIT DR-165 SU ŠVIESA + KAVO TIPO 6 SKYLIŲ GREITOJI JUNGTIS 

• Optinio pluošto šviesolaidis ir LED lemputė (Japonija) atsparūs daugkartiniam sterilizavimui  
• Trys vandens išpurškimo taškai - efektyvus grąžto ir operacino lauko aušinimas
• Apsisukimų skaičius: 300 000 - 350 000 aps./min 
• Galvutės dydis 12,5mm
• Vokiški keraminiai guoliai
• Galingumas 24W
• KaVo tipo 6 skylių greitoji jungtis

Kaina
10400€

Kaina
20000€

KAMPINIS ANTGALIS DORIT DR-N11CF SU ŠVIESA 
• Optinio pluošto šviesolaidis 
• Apsisukimų skaičius iki 40 000 aps./min.

Kaina
18800€

-20%!
GREITINANTIS KAMPINIS ANTGALIS 
NSK TIPO DR-15FH SU ŠVIESA
• Perdavimo santykis 1:5
• Optinio pluošto šviesolaidis

Kaina 480,00 Eur

Kaina 130,00 Eur 

Kaina 250,00 Eur 

Kaina 235,00 Eur 

Kaina
38400€



Ruduo 2023

KRŪMINIAMS 
DANTIMS 
(18 matricų – 3 dydžių ir 3 
formų po 2 kiekvienos, 
5 tarpdantiniai kaištukai – 
po 1 kiekvieno dydžio)

Kodas 905181 

SKAIDRIOS 
PLONOS MATRICOS 
PRIEKINIAMS 
DANTIMS NATŪRALIAI 
IŠGAUBTOS, 
ATKARTOJANČIOS 
ANATOMINIUS DANTŲ 
EKVATORIUS 

UNIKALŪS DEIMANTO 
FORMOS PLASTIKINIAI 
TARPDANČIŲ KAIŠTUKAI, 
PADEDANTYS TOBULAI 
PRISPAUSTI MATRICĄ 
PRIE DANTIES 

bandomieji rinkinukai 

EVE UNIBRUSH ŠEPETĖLIS
• 1vnt. 
• Minkštas, vidutinis, kietas

Kaina
065€

EVE EASYCOMP TWIST
diskeliai kompozitams 

• 5 vidutiniai + 5 švelnūs

Kaina
4000€

SMI CHIRURGINIS SIŪLAS
• 1vnt. 
• 4-0 arba 5-0, adata 
   pjaunanti 19mm/75cm

Kaina
180€

MTA+ MAXI
dantų šaknų kanalų užpildymui ir 
remineralizacijai

• 10x0,014g

Kaina
3260€

CALCIMOL 
savaiminio kietėjimo rankomis 
maišomas kalcio hidroksido 
pamušalas, tūbelėse

• 13g + 11g

Kaina
2440€

VEIDRODĖLIS PACIENTUI
• 1vnt. 
• raudonas, baltas

Kaina
650€

Kaina
2400€

Kaina
1200€

Kaina
900€

6 vnt. – 3 formų po 2 matricas

Kodas 920001 

5 vnt. – po 1 kiekvieno dydžio, 
mažas - rožinis, 
vidutinis - oranžinis, 
didelis - geltonas, 
labai didelis - melsvas, 
giliam kariesui – žalias

Kodas 905181

RUDENINIAI UNIDENTO

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt



INCIDIN LIQUID SPRAY 
paruoštas naudoti purškiamas 
preparatas medicinos prietaisų ir 
visų paviršių dezinfekcijai

• 5l. 

Kaina
4500€

KATRIN
balti rankšluosčiai lapeliais 

• 20x150vnt.

Užsakymo kodas 
KK21501493

Kaina
2500€

APLIKATORIAI
• Super Fine, Fine, Regular 
• 100 vnt.

Kaina
230€

Kaina
480€

GLASSIX+ PLUS 
kompozicinių stiklo pluošto 
kaiščių papildymas

• 10 vnt.

Kaina
6300€

ADSEAL šaknų kanalų užpildas, 
automatiškai maišomas

• 13,5g

Kaina
2820€

SYNERGY D6 universalus kompozitas, 
Promo rinkinys švirkštuose

• 13x4g

Kaina
28000€

HYGIENIC koferdamo guma 
Flexi-Dam Purple be latekso

• 30 vnt. 

Kaina
3800€

DOCHEM ŽIODIKLIS 
SUAUGUSIEMS 
dantų šaknų kanalų užpildymui
ir remineralizacijai

• 2 vnt.

    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

PASIŪLYMAI JUMS







    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Ruduo 2023

Originalus,
dabar dar
geresnis!

3M™ Scotchbond™ Universal Plus 
adhezyvas

5 
Rentgenokontrastinis 

Užsandarina ir rišasi su 
ėduonies paveiktu dentinu

Pagerintas surišimas
su danties audiniais ir 
restauracinėmis medžiagomis, 
įskaitant stiklo keramiką

Visiškas suderinamumas su 
dvigubu ir savaiminiu kietėjimu 
- nereikalingas papildomas 
dvigubo kietėjimo aktyvatoriaus 
buteliukas

Be BPA junginių, pvz., BisGMA

žingsniai 
pirmyn, lyginant 
su originalu

N
ėr

a BPA junginių

sudėtyje



Kompanijos GC atstovas Lietuvoje
Kęstutis Noreika, mob.tel.: +370 640 40960

El.paštas: kestutis.noreika@gc.dental



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Ruduo 2023

YPATINGI KIETMETALIO GRĄŽTAI SKIRTI METALINIŲ 
VAINIKĖLIŲ NUPJOVIMUI T21X IR 21RX
• Ilgaamžiai – iki 7 nupjautų vainikėlių!
• Ypač agresyvūs – įveikia ir kiečiausius lydinius!
• Aukščiausios technologijos – titano nitrito apvalkalas
   suteikiantis nepaprastą tvirtumą ir 
   repeliuojantis apnašas.

Užsakymo kodai: 
T21X-010, T21X-012, T21RX-010 ir 
T21RX-012
Kaina 5,20 Eur

NTI PRODUKTAI – AUKŠČIAUSIOS 
KOKYBĖS STANDARTAS

TRIJŲ KIETUMŲ PROPHYLAX3 POLYRAI IR ŠEPETĖLIAI 
PROFESIONALIAI BURNOS HIGIENAI  
• Naudojami su profilaktinėmis pastomis
• Kieti – geltoni, vidutiniai – balti, minkšti - rausvi

NTI DEIMANTINĖS JUOSTELĖS
• Trijų pločių – 2,5mm, 3,75mm, 6mm
• Perforuotos ir neperforuotos
• Su pjūkliniu kraštu ir be pjūklinio krašto
• Trijų grubumų – labai švelnios (geltonos),
   švelnios (raudonos), vidutinės (mėlynos) 

Kaina nuo 3,80 Eur

Polyro kaina: 
0,90 Eur

Šepetėlio kaina: 
0,60 Eur

DIDELIS DEIMANTINIŲ GRĄŽTŲ PASIRINKIMAS
• Tik iš natūralių deimantų – išlaiko aštrumą, visos dalelės 
   vienodo dydžio
• „Unimatrix“ technologija – tolygi darbinio paviršiaus deimantų
   danga užtikrina savaiminį išsivalymą, apsaugo nuo perkaitimo
• Ilgas tarnavimo laikas – galima atlikti 20-25 preparacijas, 
   sterilizuoti daug kartų
• Kokybiškai centruotas, užapvalintu galu (lengviau įdėti į 
   antgalį) specialaus metalo kotelis 
• Standartiniai ir specialios paskirties

Kaina nuo 1,90 Eur

NTI AUDINIŲ TRIMERIAI 
• Keramikiniai grąžtai dantenų apdorojimui prieš 
   imant atspaudą, papilektomijai, priėjimo prie 
   gilių ertmių palengvinimui
• Koaguliuoja kapiliarus, sustabdo kraujavimą 
• Dviejų dydžių

Kaina 60,00 Eur

NTI GOLD ŠEPETĖLIAI
• Okliuzinių paviršių blizginimui
• Forma: liepsnelės ir taurelės
• Impregnuoti 

Kaina 3,80 Eur



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Ruduo 2023

LAIKO PATIKRINTA ORTODONTIJA SU 3M – TIK UNIDENTE

3M™ Clarity™ Advanced
SKAIDRŪS KERAMIKINIAI BREKETAI - ESTETINIAI SPRENDIMAI ORTODONTIJAI

• Smulkūs žemo profilio keramikiniai breketai
• Patikimas stiprumas – pagaminti iš sustiprintos keramikos
• Danties formą atitinkantis išgaubimas idealiam tikimui
• Darbinis paviršius apdorotas puikiam sukibimui

• Pakankama erdvė po sparneliais uždėti ligatūroms
• Pacientui komfortiškas dizainas – užapvalinti kampai
• Spalviniai kodai ir vertikalūs bei horizontalūs 
   žymėjimai lengvam breketo parinkimui

Victory Series™ 
Low Profile Brackets SMULKŪS METALINIAI BREKETAI

• Žemo profilio smulkūs metaliniai breketai

• Patikima kontrolė, naudojant ligatūras

• Netrukdo sąkandžiui

• Kontūruota išėsdinta bazė puikiam sukibimui išgauti

• Pakankama erdvė po sparneliais uždėti ligatūroms

• Galimas surišimo sistemos pasirinkimas

Dėl išsamios informacijos kreiptis: Daiva Laurutėnienė (8652 30951; daiva.lauruteniene@unidentas.lt)



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Ruduo 2023

VIETINIAI ANESTETIKAI IR ADATOS IŠ INIBSA (ISPANIJA)

Veikliosios medžiago: Artikainas (4%): 
•  Mažas toksiškumas (dėka didelio susirišimo su plazmos baltymais – 94%, 
    metabolizmo per plazmą ir kepenis, labai trumpo pusinės eliminacijos periodo - tik 20 minučių) 
•  Efektyvesnis, greičiau pradeda veikti (dėka didelio tirpumo riebaluose) 

Epinefrinas (1:100 000 arba 1:200 000 - 0,018 arba 0,009 mg karpulėje):
•  Sumažina kraujavimą ir seilėtekį 
•  Sulaiko anestetiką švirkštimo vietoje (neleidžia pasišalinti iš poveikio 
    vietos bei pasklisti po visą kūną)
•  Padidina ir prailgina anestetiko poveikį 

DENTOCAINE išskirtinumai:
1. Mažesnė kaina 
2. Daugiau anestetiko vienoje karpulėje – 1.8 ml  
3. Karpulės stūmoklis tinka įvairiems aspiraciniams švirkštams: “harpūno formos švirkšto stūmoklis”, “spyglio formos
    švirkšto stūmoklis”, “kamščiatraukio formos švirkšto stūmoklis”, “plokščias švirkšto stūmoklis ”

DENTOCAINE (1.8 ml karpulė) (Inibsa, Ispanija) 

VEIKIMO TRUKMĖ MINUTĖS

Veikimo pradžia 2 

Pulpos nejautros laikas 60-75

Minkštųjų audinių 
nejautros laikas

180-360

Dentocaine (epinefrino koncentracija 1:200000) – skirtas 
eilinėms vidutinio sudėtingumo procedūroms, rekomenduojamas 
kaip pirmasis pasirinkimas odontologo kabinete 

VEIKIMO TRUKMĖ MINUTĖS

Veikimo pradžia 2 

Pulpos nejautros laikas 45-60

Minkštųjų audinių 
nejautros laikas

120-300

Dentocaine (epinefrino koncentracija 1:100000) – skirtas 
sudėtingesnėms procedūroms, kai reikia ilgesnio veikimo laiko 
bei didesnės kraujavimo kontrolės

Paprasti  išmintingi  sprendimai

MONOPROTECT dentalinės adatos

Švelni injekcija – komfortas pacientui

NAUJIENA!!!

•  Nerūdijančio plieno kaniulės, silikonu padengtas galiukas
•  Trigubas nuolydis – lengvesnė audinių penetracija, maža audinių 
    pažeidimo tikimybė
•  Nuolydžio indikatorius leidžai teisingai pozicionuoti adatą
•  Sudėtyje nėra latekso – maža alerginių reakcijų ir odos
    sudirginimo tikimybė
•  Sterilumo garantija. Apsauginis dangtelis ir saugiklis sujungti 
    suvirinta jungtimi
•  Spalvinis žymėjimas. To paties dydžio adatos supakuotos 
    dėžutėse po 100 vnt.
•  Greitas įvertinimas. Produkto partija, galiojimo laikas ir dydis 
    nurodytas ant adatos dangtelio
•  Pagaminta ES

Kaina
600€

Gera kaina

2253€

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt



Kelionę organizuoja turizmo agentūra „Vestekspress“

NUMATOMI RENGINIAI ODONTOLOGIJOS PROFESIONALAMS 

Spalio 25 d. (trečiadienis); 14:00-18:00 (4 akad. val.); Kaunas (tiksli vieta bus nurodyta vėliau)
Teorinis demonstracinis seminaras gydytojams odontologams 
“Praktiniai estetinio plombavimo aspektai, klinikinių atvejų analizė”. Lektorė gyd. od. Kristina Karpavičienė

Lapkričio 10 d. (penktadienis); 13:00-17:00 (4 akad. val.); Tauragė (tiksli vieta bus nurodyta vėliau)
Konferencija odontologo komandai (gydytojams odontologams, higienistams, padėjėjams) „1. Skausmo valdymas
odontologijoje. 2. Prarasto dantų aukščio atstatymas kompozitais tiesioginiu būdu“. Lektorė dr. Žana Sakalauskienė.
Numatoma galimybė klausyti konferenciją nuotoliniu būdu.

Lapkričio 17 d. (penktadienis); 13:00-17:00 (4 akad. val.); Kretinga (tiksli vieta bus nurodyta vėliau)
Konferencija odontologo komandai (gydytojams odontologams, higienistams, padėjėjams) „1. Vietinė nejautra
odontologijoje. 2. Burnos ligų ir sisteminių ligų ryšys, burnos ligų prevencijos svarba“. Lektorė dr. Žana Sakalauskienė.
Numatoma galimybė klausyti konferenciją nuotoliniu būdu.

Gruodžio 1 d. (penktadienis); 13:00-18:00 (6 akad. val.); Vilnius (tiksli vieta bus nurodyta vėliau)
Teorinis demonstracinis seminaras gydytojams odontologams “Didelių danties vainiko defektų atstatymas kompozitais.
Subgingivalinių ribų pakėlimas takiaisiais kompozitais. Nudilusių dantų formos atstatymas kompozitais naudojant
silikoninę formą ir modeliuojant laisva ranka.“ Lektorius dr. Valdas Vilkinis.

Konferencija: ICD 2024: 18. International Conference on Dentistry; kovo 25-26, 2024, Sidnėjus (Australija)

Preliminarus kelionės laikas (bus tikslinama): kovo mėn. 6 d. – 28 d.

Preliminari programa (bus tikslinama): Skrydis Vilnius-Dubajus-Sidnėjus; Laikas Sidnėjuje; Skrydis ir ekskursinė
programa po Uluru – Kata Tjutu National Park; grįžimas į Sidnėjų - spektaklis „Sydney opera house“; Kruizas į Naująją
Zelandiją (kompanija „Celebrity cruise“); grįžimas į Sidnėjų (konferencija); grįžimas namo per Dubajų.

Preliminari kaina asmeniui gyvenant dviviečiame kambaryje, kruiziniame laive kajutėje su langu: 7200 eurų

Į kainą įskaičiuota: skrydžiai; pervežimai; viešbučiai su pusryčiais; bilietai į „Sydney opera house“; ekskursijos pagal
programą.

Į kainą neįskaičiuota: elektroninių įvažiavimo dokumentų mokesčiai; konferencijos klausytojo registracijos mokestis
(apie 150 eurų); gėrimų paketai kruize; ekskursijos kruizo metu.

Numatoma grupė: iki 20 asmenų.

Registracija į kelionę patvirtinama sumokėjus 2000 eurų avansą iki 2023 lapkričio 1 d. 
(dėl išsamios informacijos kreiptis į savo Unidento vadybininką arba info@unidentas.lt; tel. 8 698 48641)

Keliauk ir tobulėk su UNIAKADEMIJA!!!DĖMESIO ODONTOLOGAI! 
ĮSPŪDINGOS KELIONĖS 2024 ANONSAS!

KELIONĖ ODONTOLOGAMS Į ODONTOLOGIJOS KONFERENCIJĄ 
AUSTRALIJOJE APLANKANT NAUJĄJĄ ZELANDIJĄ

(BUS REGISTRUOJAMA SAM SERTIFIKATAMS GAUTI)

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Ruduo 2023

Gera kaina

720€
Gera kaina

580€

MOTYVUOJA VIENAS TIKSLAS - GERINTI 
VISŲ ŽMONIŲ BURNOS SVEIKATĄ

INTENSIVE CARE  burnos skalavimo skystis ir dantų gelis skirtas naudoti 
gydant periodontitą ir periimplantitą bei antiseptinės aplinkos palaikymui 
po chirurginio gydymo burnoje. Sudėtyje yra 2 antiseptikai: chlorheksidino 
digliukonatas (CHX) 0.12% ir cetilpiridino chloridas (CPC) 0.05%.

500 ml burnos 
skalavimo 

skystis

9,74 Eur

5 l burnos 
skalavimo 

skystis

52,42 Eur

VITIS Gingival dantenų pasta su antiseptiku yra specialiai 
sukurta siekiant pagerinti žmonių, kurių dantenos yra 
jautrios, burnos higieną. VITIS Gingival sumažina burnos 
bioplėvelės susidarymą ir apsaugo bei atgaivina dantenas.
SUDĖTIS: Cetilpiridinio chloridas (CPC) – antiseptikas, 
Pantenolis (provitaminas B5).

Kaina 8.80 Eur

75 ml 
burnos 
gelis

8,34 Eur

Gera kaina

4250€
Gera kaina

750€
Gera kaina

650€

VITIS Gingival yra tinkamiausias burnos skalavimo skystis kasdienei 
dantenų priežiūrai ir galimų dantenų problemų prevencijai. VITIS gingival 
yra burnos skalavimo skystis, specialiai sukurtas pagerinti burnos higieną 
žmonėms, kurių dantenos yra jautrios, pavyzdžiui, nėščioms moterims, 
diabetikams ir (arba) tiems, kurių imunitetas nusilpęs, rūkantiems, 
pacientams, gydomiems antikoaguliantais arba turintiems sveikatos 
sutrikimų. Mažina burnos bioplėvelės susidarymą ir apsaugo bei atgaivina 
dantenas. VITIS dantenų skalavimo skystis taip pat sustiprina dantų 
pastos veikimą, nes pasiekia sunkiai prieinamas burnos vietas, užbaigia ir 
pratęsia jo poveikį. SUDĖTIS: Cetilpiridinio chloridas (CPC) – antiseptikas, 
Pantenolis (provitaminas B5). Sudėtyje nėra alkoholio.

500 ml burnos 
skalavimo kystis  9,74 Eur

Gera kaina

750€

VITIS® Whitening turi unikalią formulę, turinčią 
5 poveikius: ANTI-STAINING - apsaugo nuo dėmių 
formavimosi ant emalio paviršiaus; 
ANTI-CALCULUS - lėtina arba užkerta kelią dantų 
akmenų  susidarymui, bioplėvelės (dantų apnašų) 
kristalizacijai; POLISHING - poliruoja ir lygina 
dantų emalį, sugrąžina natūralų, baltą blizgesį, jo 
nepažeidžiant; ANTI-CARIES - remineralizuoja emalį 
ir apsaugo nuo dantų ėduonies. REPAIRING and 
WHITENING – sudėtyje esantis aktyvus hidroksiapatitas 
užpildo emalio paviršiaus nelygumus, išlygina emalį bei 
formuoja ant jo apsauginį sluoksnį.

Kaina 8.80 Eur

dantų šepetėliai tik 2,00 Eur!

VITIS® Soft Access dantų šepetėlis turi minkštus 
šerelius, kurie efektyviai pašalina bakterines 
apnašas (burnos bioplėvelę), ir mažą galvutę, 
skirtą mažoms burnoms ir sunkiai pasiekiamoms 
vietoms pasiekti. Šepetėlio kaklelis yra 
lankstus, todėl jį galima sulenkti į geriausiai 
burnai tinkančią padėtį, tuomet lengviau 
pasiekti sunkiau prieinamus dantis. Rankena 
yra anatominė, su neslystančia danga, kad būtų 
patogu valyti. Dantų šepetėlis turi apsauginį 
dangtelį, kuris neleidžia šereliams išsiskleisti bei 
palaiko geriausias higienos sąlygas.

VITIS® Medium Access yra kasdienis dantų 
šepetėlis su maža galvute, kuri leidžia lengvai 
pasiekti tolimesnes burnos sritis ir sumažina 
galimą pykinimo refleksą. Jo vidutinio kietumo 
šereliai su banguotu profiliu palengvina patekimą 
į tarpdančius ir prisitaiko prie dantų formos. 
Šepetėlio kaklelis yra lankstus, todėl jį galima 
sulenkti į geriausiai burnai tinkančią padėtį, 
tuomet lengviau pasiekti sunkiau prieinamus 
dantis. Rankena yra anatominė, su neslystančia 
danga, kad būtų patogu valyti. Dantų šepetėlis 
turi apsauginį dangtelį, kuris neleidžia šereliams 
išsiskleisti bei palaiko geriausias higienos 
sąlygas.

VITIS® Gingival yra kasdien naudojamas dantų 
šepetėlis su maža galvute ir minkštais šereliais, 
išdėstytais plokščiame šepetėlio paviršiuje, 
kuris masažuoja ir stimuliuoja jautrias dantenas, 
padeda jas sustiprinti. Nepažeidžia restauracijų 
paviršiaus, nesukelia atvirų dantų kaklelių 
jautrumo, esant atsitraukusioms dantenoms. 
VITIS® Gingival šepetėlio kaklelis yra lankstus, 
todėl jį galima sulenkti į geriausiai burnai 
tinkančią padėtį, tuomet lengviau pasiekti 
sunkiau prieinamus dantis. Rankena yra 
anatominė, su neslystančia danga, kad būtų 
patogu valyti. Dantų šepetėlis turi apsauginį 
dangtelį, kuris neleidžia šereliams išsiskleisti bei 
palaiko geriausias higienos sąlygas.


